РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КИРОВСКИЙ РАЙОН

АБРИКОСОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

 заседание 3 сессии  III созыва

РЕШЕНИЕ

14.11.2024  № 11

с. Абрикосовка

О назначении публичных слушаний

по обсуждению проекта бюджета

муниципального образования

Абрикосовское сельское поселение

Кировского района Республики

Крым на 2025 год и плановый

период 2026 и 2027 годов

     В соответствии со статьями 28 и 52  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о

бюджетном процессе в муниципальном образовании Абрикосовское сельское

поселение Кировского района Республики Крым, Положением «О публичных

слушаниях муниципального образования Абрикосовское сельское поселение

Кировского района Республики Крым, статьей 22 Устава муниципального

образования Абрикосовское сельское поселение Кировского района Республики

Крым, заключения Министерства финансов Республики Крым от 06.11.2024 №

13663/1, по результатам анализа проекта бюджета муниципального образования

Абрикосовское сельское поселение Кировского района Республики Крым на 2025

год и плановый период 2026 и 2027 годов», Абрикосовский сельский  совет

РЕШИЛ:

1. Вынести на публичные слушания проект бюджета муниципального

образования  Абрикосовское сельское поселение Кировского района

Республика Крым на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов,

инициатором, которых является Абрикосовский сельский совет.

2. Провести публичные слушания по проекту  бюджета  муниципального

образования Абрикосовское сельское поселение Кировского района

Республики Крым на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов 06

декабря 2024 года в 15-00 часов в здании администрации Абрикосовского

сельского поселения, по адресу: с. Абрикосовка, ул.Школьная,2А.

3. Установить, что предложения граждан по проекту  бюджета муниципального

образования Абрикосовское сельское поселение Кировского района

Республики Крым на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов

принимается ежедневно в письменном виде в администрации

Абрикосовского сельского поселения до 06 декабря 2024 года в кабинете №

3.

4. Администрации Абрикосовского сельского поселения совместно с комиссией

по проведению публичных слушаний проектов муниципальных актов по

вопросам местного значения на территории муниципального образования

Абрикосовское сельское поселение Кировского района Республики Крым

обеспечить проведение публичных слушаний, учет предложений граждан и

их участия в обсуждении проекта бюджета муниципального образования

Абрикосовское сельское поселение Кировского района Республики Крым на

2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов.

5. Обнародовать настоящее решение на официальном Портале Правительства

Республики Крым на странице Кировского муниципального района

(kirovskiy.rk.gov.ru) в разделе Муниципальные образования Кировского

района, подраздел Абрикосовское сельское поселение, в сетевом издании

"Официальный интернет-портал правовой информации органов местного

самоуправления Кировского района Республики Крым"

(https://kirgov.ru/home), а также на информационном стенде в здании

администрации Абрикосовского сельского поселения.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заведующую

сектором по финансово-хозяйственной деятельности- главного бухгалтера

Баглай Н.А.

7. Решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

Председатель Абрикосовского сельского совета –

глава администрации Абрикосовского сельского поселения                      А.А.Солина

https://kirgov.ru/home